

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Obec Martinček
Názov projektu:	Zberný dvor Martinček

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Stavebné práce	021 Stavby	projekt	1,00	2 433,10	2 433,10	2 919,72
Rezerva na nepredvídané výdavky	930 Rezerva na nepredvídané výdavky	projekt	1,00	60,00	60,00	72,00
Traktor 4x4	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	25 659,67	25 659,67	30 791,60
Traktorová vlečka	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	3 623,33	3 623,33	4 348,00
Traktorový čelný nakladač	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	4 353,33	4 353,33	5 224,00
Plošinová váha prenosná	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	4 750,00	4 750,00	5 700,00
Veľkokapacitný kontajner	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	1 926,67	3 853,33	4 624,00
Zberná nádoba	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	993,33	993,33	1 192,00
Zberné kontajnery	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	301,00	602,00	722,40
Zberná nádoba 240 litrov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	188,33	376,67	452,00
Zberná nádoba na šatstvo	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	720,00	720,00	864,00
SPOLU výdavky					47 424,77	56 909,72
Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena [EUR]	Celková cena	
Projektový manažér - externý	518 Ostatné služby	hodina	133,00	7,14010025063	1 139,56	
Plagát	518 Ostatné služby	ks	5,00	16,69833333333	100,19	
Publikovanie článku o projekte	518 Ostatné služby	ks	2,00	194,80833333333	467,54	
SPOLU Podporné aktivity (nepriamo výdavky projektu)					1 707,29	
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					49 132,06	58 617,01